
Emailkonten Lehrkräfte 

Name der Lehrkraft Emailadresse 

Aichroth aichroth@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de  

Ballach ballach@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de  

Beutel beutel@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de 

Bezabih bezabih@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de  

Birkle birkle@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de 

Brecht brecht@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de 

Catapano catapano@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de 

Eberle eberle@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de 

Hartung hartung@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de 

Hauser hauser@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de 

Jauß-Teufel jauss-teufel@jbgs-
schoenaich.bb.schule-bw.de  

Jensen jensen@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de  

Karagöz karagoez@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de  

Kless-Alber kless-alber@jbgs-
schoenaich.bb.schule-bw.de  

Koch koch@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de 

Maatz 
 

maatz@jbgs-schoenaich.bb.schule-bw.de  

Martin martin@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de 

Masanek masanek@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de  

Miller miller@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de  

Schäfer schaefer@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de  

Schott schott@jbgs-schoenaich.bb.schule-
bw.de 

Simon-Däuble simon-daeuble@jbgs-
schoenaich.bb.schule-bw.de  

Wagner-Wolf wagner-wolf@jbgs-
schoenaich.bb.schule-bw.de  

Wilmsmann wilmsmann@jbgs-
schoenaich.bb.schule-bw.de  
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